
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. ) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 
następuje :

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lasowice Wielkie wybrano w głosowaniu tajnym Pana Piotra 
Kisiel.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy, poszczególnych sołectwach oraz na stronie BIP Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: B16ECD6A-64B5-433A-89E6-BE41BFC0F829. Podpisany Strona 1




